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12 KI11EBYEITEE 335,939 78.81 264,552
BB EIEE 277,877 78.80 218,828
R
13 M ERYIRE L 9,329,000 31.9 2,975,951
14 BEES 242 685 100.0 242 685
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HBEAMB A TR FEE N T ERE A (86.1) (732.1)
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S)ESANET (22.0) (996.9)
H A E RS 30.9 =
/NG| (10.2) =
RBHE MM B AR MR I EERN AT ERES - (105.8)
FEANER
AEHESREE 149.1 55.7
B EE - 59.4
JE B 0 e L A L B 43.7 394.1
HEMERYE - BRNEME 438.0 316.5
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SEAERR AR AR 1 1 100 100 YIHERE
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MRS RIEEGRAR

B E R AR AR

SRITRA
#2E BREE
BT
3 1
11 1
1 1
33,400,000 5
100,000 10
100 1
2 1
2 1
2 1
1 1
1 1
10,000 1,000
300 1,000
2 1
21 1
2 100
1,800 1
2001 1
4,400,000 10
2 10
2 1
100 1
1 1
2 1
3 1
2 1
2 1
21 1
200,000 100
100 100
1001 100
1,000 1
9,0002 1
1 1

AR 35 (%)
AF KM

- 60

- 60

6 100

- 52
- 100
100 100
100 100
100 100
- 100
- 100
100 100
100 100
- 60
- 60
- 100
- 70

- 100
- 100
100 100
100 100
100 100
- 100
- 72
- 72
- 70
100 100
100 100
- 60
- 65
- 64
- 100
- 70

EEEHK

EEEEER
BREHL
(TgrHL])

BERIRE

MERE

BERRE

BRERE

YIEBR

EIRE

EIRE

REEMXEEEBRE

HERZE

BERERE

EREE

MEREEER
A

MERE

BERRE

e

EIRE

ERZY

MERE

MERE

HEEE

ERERE

BB EERHEEERE
BERIRE

TR AR
BERRE

BERE

BEER



AAFS R R (4])

51 XEMBLT(E)

201146 A30H
oRITRA PEAL FE 2% (%)
HE SREE NG| EEH @ IEEYR
BT
FEEBAML T RATE (E)
it FOBE (5 E ) BR AR 576,000,000 0.25 - 64 ERERE
it AREABRAR] 2 100 100 100 RE AR
B OIREBRAR] 2 1 - 60 EREE
FERMEBEEARAR] 1 1 100 100 YIXEER
it R ERIEAR AR 2 1 100 100 #ENRE
Tt REABRAR] 9,999,908 1 - 100 SEFHERS
21 1 - 100
it R E R G R AR 200 1 100 100 EREE
New World Tower Company Limited 2 10 - 100 YIERE
itk R (=) BOREAR AR 2 1 - 60 EREE
TERFREEE(EA)ERAR] 1 1 - 100 EEHEE
R REEEER AR 2 1 - 100 EEHEE
e () BRAR 2 1 - 60 SRR
FelEEE (PR BRAR 1,501 1 - 60 EEREE
NWS Holdings (Finance) Limited 1 1 = 60 ®E
FEIERABIEBRAR] 1 1 - 60 EREE
FEIEBOBEE(RE)ERAR] 1 1 - 60 EREE
FRREBRAR] 50,000,000 1 - 70 ERESE
BERSBEXEERAR 10,000 1 - 100 YERE
BRBRAHA 100 1 - 92 WIEERR
REIBEZEBRAT 10,000 1 100 100 WYIERE
BRI AR AR 2 10 - 60 WIERE - K&
100,000 10 - 60 miGHEE EER
EHEGRP L

BREARAR 10 1 - 92 WMIERE
Pridemax Limited 2 1 - 100 WERE
MERBRAT] 1 1 = 60 EREKRE
BRIZEBR AR 1,000 1 - 100 YIERRE
BRI ERR AT 2 1 100 100 YIERE
SREREBRAT 1,000 1 - 100 WIEZRR
Richglows Limited 2 1 - 100 YIERE
REARAA 100 1 - 60 SHERBEE
REZERER AT 2 1 100 100 YIERE

FHAREERLE 201MEFHR 221



BAFSER R ()

51 XEMBLT(E)

7 201146 A30H
SRITRA PE1L FE2S (%)
HE SRHEE AT £EH 2 FEEB
BT
[ e— e— e— e— e— e— e— e—— — —
FEBBAME T RATE (E)
Super Memory Limited 2 1 - 100 YIERE
FERERABR AR 10,000 1 80 80 YERE
HEARAT 2 10 - 100 YIERE
RIEEEBR AR 10,000 1 80 80 WIERE
LRIEERR AR 1 1 - 60 ERKRE
B EBR AR 4,998 1 - 60 ERKRE
21 1 - 60
EBEARAA 4,998 1 - 60 ERKRE
21 1 - 60
ZEERR AR 200 100 - 100 YIERE
B HEBERAR] 1 1 - 60 ERERE
BREEBRAA 1,630,000 100 - 60 tTAIR
(ATBEEREERRAR) 20,0001 100 - 60
BR(EB)BRAA 20,000,004 3 - 60 I HEHER
+AIRE
ELREFR AT 20,000 1,000 - 60 EF
BRI EBR AR 2 1 100 100 YERE
KBEEBRAT 2 1 100 100 YIERE
KEHRABR AR 2 1 100 100 YIERE
BEEEBR AR 2 1 - 60 ERRERE
EREXEBRAA 2 1 100 100 YIERE
RS FES MR T R 7 A &
HRERERARY 1,001 0.1 - 36 RiEBEEER
HESBH
FEHEHSFME T RETBAE
it RPEHESR AR 5,762,392,911 0.1 66 70 EREE
FHEREERBEERAT] 1,686,145,000 0.1 72 72 EREE
FERE BRI ARAR] 952,180,007 1 - 100 ERERE
FAIERBEEREER AR 1,323,943,165 0.1 - 60 ERKRE



AR5 RME ()

51 XEMBLT(E)

201146 A30H

eBRTRE" FEAEREZE (%)
#$E SREE | £/ FEEK

FEIFEE M RASE

New World International Development 6,988,016 1001# & = 27 EERKE
Philippines, Inc

NWH Management Philippines, 94,920 1003 & = 70 SBEERE
Incorporated

FEG AR PR A i 7 RAE &
Taipan Eagle Sdn. Bhd. 1,000,000 15% = 1 URBE

# WETIEER - RIS EED
7 ERZEELR D
2 BREZEEER

" RAIRI B EEE "Bl

HERABEARAT 2011FFR B3



BAFSER R ()

51

224

TEMBRRE)

R 20116 A30H

R RA

FEALHER(%)

AR &M

EFRER

P BRI RASE

ZIUMERABERRAA

IERRFEEEHEREBRAT

tREEFETEEREARARF]
EFRFERTLEAEERAF
R R A ERR A
IEREF R R A EARAF]
EREREZRESARAT]
ERFGEFERBAEER QA
FDR SR 5 EIS A R A A
HBR(ER)KEERAT

REFE R B EAR QA

RE UG B ERZEBR AR
EEMURRHEEERAT
REF R ESBERER QA
REFERKEERAT

KB SERKMARATF]

BRI LEE AR AR
LT SAMBAABER AR
BErEiLR#it AR AR AR
ERREF R REARAR
B EMIEAEARAF]
B EMIF EREARAA]
BENFTH - SR E
BERARAT]

N &= B AR i S e R
HEARAT]

BN E e E i ERR AR

25,000,000 A ¥
200,000,000 A R #&
13,000,000 7T
60,000,0003% 7T
25,000,000 A R #&
50,000,000 A R #&
100,000,000 A &
65,000,000 A R %
60,000,000 A 2%
100,000,000 7T
20,000,000 A R #&
99,500,000 7T
100,000,000 A &
58,000,000 A %
143,250,000 7T
20,500,000 7T

52,923,600 7T
60,000,000 A R #&
59,520,000 A B #
57,680,000 A %
63,800,000 A R #&
96,000,000 A R #&

330,000,000 A ¥

24,000,000 7T

140,000,000 7T

- 64
- 70
- 72
- 72
- 72
- 83
- 72
- 72
- 60
- 72
- 51
- 72
- 62
- 70
- 85

- 53
- 18
- 60
- 60
- 36
- 39
- 70

100 100

BERY

TR

YIRIEE

BEEE

BEEE

BEEH
RHUESAEREBERRY
BREE

BERE

ZRIRE

BEEE

MEBRR

BERY

MERERBRE

MERE  BRRBEKE
W LERKEREE
RAE R AR SRR I 4
REFMARERDWERE
REWERR
REWEER
REWEER
REWEER
REWEER

MEBR

MEBR

MERE



AAFS R R (4])

FEMBAR(E)
201146 A30H
FEAERE2E°(%)

=i BHERA AT £8 FEEK
TR BT 7 RAS & (48)
BNt A E R ER AR 220,000,0005% 7T 100 100 YIXERE
BMFEREMEGRAT 200,000,000 A R #& = 70 YIERE
BN EEENERR AR 244,000,000 A R #& = 70 YERE
BN ERRER AR AT 100,000,0005% 7T = 70 YIERRE
BNFRE I EERER AT 286,000,0003% 7T = 63 WERERERE
EiGHtt R EFR AR 191,350,000 7T = 85 WIERR
Ot AREEERERAR] 8,000,000 T = 70 YIERR
BRENT A B ERSERAA 126,000,000 A % = 72 BELKHE
EXUELR)BEERAT 640,000,000 A R #& = 70 YERE
MLt R EBR AR 50,000,000 A R & = 72 HBHER
R E X BRAR] 55,800,000 A R & = 70 YIERRE
SRR I E B R AR 376,389,430 A B = 81 WIERRE
AEatt A EBR AR 16,000,000 A R = 72 HBELKE
Bt ARG ERER AT 49,980,000 7T = 70 YIERE
FHEEREEEAAER)BRAR] 8,000,000 A R = 100 EHKEHA
It EEBHER(LE)ERAH 5,000,000 A ¥ = 100 EHKEHA
ERTPEXERAT 45,339,518 T = 70 YERE
it REZFE(RKE)EERR AR 5,500,000 7T = 70 YERE
SR (BRI EHERZEBR A A 1,240,000,000 A B #& = 70 YERRE
TR (FRE)REERAF 130,000,000 7T = 100 ERERE
Frtt R P EECED)ARAE 100,000,000 7T = 70 YERERER
R P EREGR AT 80,000,000 7T = 70 EREE
it AREE(FE)BRAR 50,000,000 A R #& = 72 RFERH
T RBEERE(RE)BERAA 80,000,000 7T = 72 EREE
St RER(EE)BR AR 75,000,000 7T = 70 YERBRERERE
TR EE(ER)ERAT 120,000,000 7T = 70 YEREREE
R E IR AR AT 500,000 A R #& = 70 SEEEEERRE
RO EHER AR AR 1,647,800,000 A B = 63 YERERRE
it AR (R AR AR AR 2,400,000 7T = 100 HREREM
BRI AERERAH 5,000,000 7T = 72 EREBEEREHBHRE

HitRABREARAT 2011EFHR BBS



BAFSER R ()

51

TEMBRRE)

R 20116 A30H

R R

FEAL (%)

A

£H

EEEHK

B RASE ()

ERA U ATEERAR
BRI AELTHARAT
LR AEEARAT

SR EARAT
EEEEEERAT
EEEREEARAT
LEESEEARAT

S ERT OERAR
AR EERAT
LEEEEFSERAR
HE=HNERRERAR
LTEHE ARAR AR

73 AR AR

BB R T EARAT

B R EARAT
BB AR AT

R R BE IR AR
Rt AR R ERARAT
R E L ER AR A
Y EERRERAA
REFUREHBRAT
REHtt REE R ARAA
Rt AEHEREARAT
RO AT RS ERAT
R EERARAT
REFURETEERAT
REHBELERAT

REH AR D HARAA

40,000,000 A %
20,000,000 A & #&
50,000,000 A %
30,000,000 A ¥
18,000,000 A & #&
40,000,000 A ¥
50,000,0007% 7T
50,000,000 A %
100,000,0007% 7T
42,000,000 7T
81,000,000 T
49,000,000 A ¥
56,000,000 A %
30,000,000 A %
201,520,000 A B
27,880,000 A ¥
550,000,000 A R &
100,000,000 A &
150,000,0007% 7T
294,000,0005% 7T
5,000,000 7T
80,000,000 A R #&
75,000,000 7T
30,000,000 A ¥
4,500,000 7T
15,630,000 7T
2,830,000 T
75,000,000 A R &

72
72
72
72
72
72
72
72
72
70

SEES

70
72
100
100
70
70
72
70
70
72
70
72
70
72

BREE
BERE
BEEE
BEEE
BEEH
BERY
BREE
BERE
BEEE
MIRRE R E R
NERERER
R BB
REWEER
BERE
BEEE
MERE
BRERBAMAE
BRERBMAE
MEBR
MRBR
BEEE
MEBR
MEBRR
BERY
MERE
MERERBERE
MERE
BEEE



51

FERBAT(E)
201146 A30H

AAFS R R (4])

FEAL (%)

nFE

B EEXH

=3 EEERE
FE B 7 RAT 2 (AE)
HEH RHEMEBRAR 10,447,500 T
HREFt EXEERBRAR 80,000,000 A & &
REH AR HESHERRAR 50,000,000 A & #&
REMEZRABRAR] 16,000,000 T
BINFTBABERAR] 72,000,000 A R #&
EfFttARIEAFEIINTRAERAR 5,000,000 7T
EEItEARAEEER AR 10,000,000 A R #&
EESttAEEZERERARAR 13,750,000 T
IR EEH/RAF] 50,000,000 A & #&
FEBPTER L 7 RAT &
BHORM) AR LA 25,0005 F4 #x
HETIEZCRP)BRAF] 100,000;2 P9 #&
B CRM)ARAR] 25,0008 9 #&
BROBM)BRAF] 1,000,00038 F5 &

o EF AL S IR F A B 2 A I FAHE

70 YIERE
72 HELE
72 HEL®E
70 YIERE
31 REWREERK
60 EEFEH
72 HERE
70 YIERR
72 HEL®E
60 HEF

60 E&H

60 E&

60 HEITRE

HEABEARAT 2011FFR BPB7



BAFSER R ()
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TEMBRRE)

R 20116 A30H

FEEREZ ML RIETBHEE
MEREEBRAR
R BRL B ST ML

Beauty Ocean Limited

SEREBRAT

Economic Velocity Limited

Ever Brisk Limited

Fine Reputation Incorporated

EEREBARAR

Fotoland Limited

RETLEBRAT

Hing Loong Limited

ERERER AR

Ideal Global International Limited

Lotsgain Limited

BEEERAF

Magic Chance Limited

Moscan Developments Limited

New World China Land Finance Limited

TR EREZERERAT

New World Hotels Corporation Limited

New World Hotel Management (BVI)
Limited

NWS CON Limited

NWS Construction Limited

NWS Infrastructure Bridges Limited

NWS Infrastructure Power Limited

NWS Infrastructure Roads Limited

NWS Infrastructure Water Limited

Penta Enterprises Limited

Radiant Glow Limited

Right Choice International Limited

Right Heart Associates Limited

Righteous Corporation

BEEBEBRAT

IREBFR AT

REXRERAF]

Steadfast International Limited

Stockfield Limited

BRITRH"

¥E #SKREE

3,387,610,755

- =k =k -

10,000

100

1

1
20,010,000
1

1

100

[ WY U U G Y

1,000

[N QT U G G U G G Y

200

== N = = = D

1387T

1%7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%£7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%£7T
1%£7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%£7T
1%7T

1387T
1%7T
1%7T
1%£7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%£7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%7T
1%£7T

PEAh 1B 25 (%)
AL £H

40 60

- 70
- 60
- 70
- 100
- 70
- 100
- 70
- 100
- 70
- 60
- 100
- 60
- 70
- 60
- 70
100 100
- 64
- 70

- 60
- 60
- 60
- 60
- 60
- 60
100 100
- 70
- 45
- 60
- 60
- 60
- 60
- 70
100 100
- 60

EFREK

ERKRE

BERIRE
ERIRE
ERRE
BERRE
BERRE
BRIRE
BERIRE
ERIRE
ERRE
BERRE
BERRE
BERIRE
BERIRE
ERIRE
ERKRE
e

BERRE
BRIRE
BERIRE

ERKRE
BERRE
BERRE
BRIRE
BERIRE
ERIRE
ERRE
ERRE
YIRIRE
BRIRE
BERIRE
ERIRE
e

BERRE
BERRE
BRIRE



51

FEMBAR(E)
201146 A30H
ERITRH"

gE SRHEE
B LS M7 ()
EREXBRAF 1 EVT
True Blue Developments Limited 1 1%t
Twin Glory Investments Limited 1 1%t
Upper Start Holdings Limited 1 1X5%
Winner World Group Limited 10 EP
BB RE KRS T R IE &/ B4 E
FEKREBRAF 1 ES
HEEBERAT 1 1X5%
Fita International Limited 1 1E7%
REERBR AT 1 1%
E&IBR AR 1 EV7
Hetro Limited 101 13Xt
it AR IR A BR AR 1 ES
NWS Financial Management Services 1 1%t

Limited

SREEREEEARAA 2 1%
FREENEREERAA 2 EV7
Park New Astor Hotel Limited 101 EV7
Sherson Limited 1 17T
RAZERAR AT 1 1X5%
South Scarlet Limited 1 1E7%
RASEBRAF 1 1%
ABERBBR AT 1 EV7
Vimanda Profits Limited 2 13Xt

#

WETIEER - RIS EED

AAFS R R (4])

FEAL 1B (%)

AL £B FEXEHK
= 70 EZERRE
= 70 ERRE
= 70 ERRE

100

100

100

100 #EREKE
100 ERIEE

60 EREE
60 EEREE
100 f@EHFBITA
60 ERERE
60 ERERE
60 ERKRE
100 EREE
60 EEREE
60 EREE
60 ERERE
100 WYI¥ERE

100 @EHETA
60 ERWRFL
100 EELZ

60 ERERE
60 ERRE
100 YIERE

HERBEERAT 2011FFRE 289



BAFSER R ()

52 FEH[EEZFHERS
" 201146 A30H
FE{RRERE (%)

A B RA AL 58 FEX®
[ s s s e e s e s s

CEGELE

FEHR BT R AT &

RS B R EA AR A 3,977,267,380 A B = 18 RESEFBHARBEER
EEHAEXERAMRAR 650,000,000 A R #& = 30 ERKRE
BRRER(RE)REFR AT 16,950,000 T = 27 RESERABREMRERBRN
BEMNTAISRERE TR ERA R 1,500,000 7T = 20 BRRESTRE
BEMNEREADENBRAR 350,000,000 A &5 = 13 RERMHES
EMNRABEHERAR 990,000,000 A =¥ = 15 HRERMHE
BEMERTE R BRR AR 449,676,800 A B % = 21 MR WERER
BN IENERAR 420,000,000 A % = 30 RERMHE

EEk e =HEFRAA 924,000,000 A R & = 21 RERMHE
ERREMEZAEARAR] 80,000,000 A ¥ = 52  EYPEEHE

EFVEA B ESEAGHEAR AR 756,000,000 A R & = 28 fREEHBIBE
ERRIEFAEBHEAR AR 384,040,000 A B ¥ = 30 /REEHIEE

230



52 FEHFEZFIERGE)

% 201196 A30H

B R R

FE{L R 552 (%)

nFE

&8

EEEHK

AAFS R R (4])

Q

RIS

7P B A RASE

RUBRRABEKRERAR AR

IEREX - FEAEEERER AR

EREHEERERRAR]
LR EE B R AR
HEFEREFARAR
EMNICRE R A AR AR
BAR(ER)SEABREMNBRAR
BMmEHRSREABARATF]
BN A EEERAR AR
AL BEBR AR
REHMREBEAEARAT
B R EERAR AR
RERMAEEERA R
EHIRERERAA

SEBERE

TP B A RAS

ERER(KRLE)FERZRERAT

BEMBEEEERAR AT
et RSN EERER AR

WEEEE SRR E e BT BB E R E XTI a FI#E B2 AT E

HEZH 2SI F

580,000,000 A R #&
225,400,000 7T
171,840,000 T

12,000,000 7T
57,200,000 T
19,255,000 7T
139,980,000 A R #&
34,400,000 A ¥
80,000,000 A ¥
12,000,000 7T
1,320,000,000 A R #&
96,000,000 A %
49,750,000 T
10,400,000 7T

20,820,000 7T
79,597,000 A %
108,500,000 7T

15
49
49
39
49
39
20
30
44
56
54
42
42
26

41
44
35

REWEER
NERERER
NERERER

BERE

MERERBRE
REWEER
REWEER
ERRERKSE WEER

MEBRR
MERERE

REWEER

MRBR
BEEE
BERE

MEBR
MEBRR
MERRE

FRAREERLT 201MEFER 231



BAFSER R ()

52

232

FEHLEIEHERE)
% 20116 A30H

BREBRAE
HEBBA MK RATE

SNERDRTLEEBRAR

ENERY R OERERAE
HTEEEERERAR
AT A RRER A A
SHERBBRAF
BRBRUIEEERAA]
BHERAF
NEERGRAT]
EERBABRAR

Gloryland Limited

EHARAR

Istaron Limited
BREGEERAT
MelEERAEENEEERAR
HEREERAT
KREBARAF
RELRBEERAR

XEERERAF
BRERBRAFA

HERBRLEE AR AP B

Holicon Holdings Limited
Jaidan Profits Limited
Jorvik International Limited
Orwin Enterprises Limited

ERBRELRS ML

DP World New World Limited
New World Liberty China Ventures Limited

Newfoundworld Investment Holdings Limited
AR BRBER AR
BB EBR LA

S RTRMG
BB wSRHEHE

100,000°A’ 18T
20,000 B’ ** 18T
54,918* 18T
10,000 187
1,000,000 187
30,000,000 18T
200,000 0.05/ 7T
1,000,000 18T
1,000,000 187

100 187
1 1787
900 18T
1,000 18T
4 187
100 187
2 1787

2 187
100 18T

1,100,000 0.017 7T
600,000,000% 18T
300,000,000 187

30 187

2 127

2 1%

2 1%X7T

2 1£7
2,000 1X7T
1,134 1%X7T
100** 127
5 1%7T
500,000,016 18T
1,000 1%£7

FE1h R 25 (%)

NF]

%

34&
48
100
28
50
50
15
28
50
30
40
33
30
32
45
30
50
30
18

30
40

50
50
50
50

30
7

20
30
48

ERER

REEREHR
BRI

BERERE
HEER
BERERE
MERE
RRMEE
MERR
MERR
BERERE
MERERE
MERE
ERRE
MERE
BERERE
MERE
MR R
BEWHEE

EREE
MERE

MERE
MERE
MERE
MERE

ERERE
BERERE

BERERE
BERRE
ERRE



MR ()

52 FRHAEZGIEER(E)

% 201196 A30H

SRTRMG FEAL RE25(%)

#E SKREE DF] 5B EEXH

SR PISEEMK L RAS &

Great Union Properties Sdn. Bhd.

ERBEMA L RAEE

Hyva | B.V.

HEEERMA L RIEBPIRFEA AL E

PIRER(FE)BRAF

EDRHEELE(FR)

EARR 1

# WETEBR - FHEEES
BREREFLRD
AT o] R FE ST R

& ERAEFRS  AEEWE FEGHEEZEHEEG B HER EE5H

FHRERERAT 2011EFE B33



BAFSER R ()

53 FEBKENTF
R 20116 A30H
HEMRA T BTREO FE(L 2R (%)
A &8 SREE AT £/ FEEWK
BB RAEE
HEMEZERAR AR 1,200,000 18T = 64 WERE
XIEB R AT 1,000 18T 40 40 PERE
BIEE 5FRAF 100 10058 7T 50 50 WIERSE
EHERERAFR 1,000,000 18T = 35 ERKRE
BHEARAR] 2 13871 = 50 WERSE
HEREBR AT 10,000 187t = 30 ERERE
Pure Jade Limited 1,000 18T = 20 WERE
FBEURE T BRAF] 200,000 10058 7T = 30 4£EREEERERLT
EmRIEEERAT 100 18T = 10 YIERE
EERLBRAT 1,000'A’ 10078 T = 29 YERE
450'B’ 108 T = 64
550‘C’ 108 7T = =
REEEFRAA 2 18 7T = 50 WERE
ERB X B ST
East Asia Secretaries (BVI) Limited 300,000,000 1787 = 15 ¥ ¥R
REERK
VMS Private Investment 2,500* 0.01X%7T = - RERE
Partners Il Limited 1,372  0.01%7T = 60°
VMS Private Investment Partners IV 1,500* 0.01%7T = - BERE
Limited 35*  0.01%7T = 36°
B RE XS U R E B/ E
VMS Private Investments Partners |l 1,500 0.01% 7T = - RBHERE
Limited 270* 0.01% 7T = 60°
EHREZEFME T RIEDBAE
CSL New World Mobility Limited 655,886,331 0.3163%7T = 24 RERENBERRE
BBEEESEEGRAR 715,342,706 0.1 7T = 5 ERKRE
(A AEELFEEFRAT])
B EBEARAR 793,124,034 0.1/ 7T = 16 EFE
T B 7 RAE &
RERMNEREEAETEREFRAR] 1,145,000,000 - - 11" REEHBFITHE
AR
EEBENRAERAT 818,300,000 - - 15 KEWBEK
AR
# WETIEBR - BIEDEBE

ARZWE - T2 - TAEEEEERYD
- B - A2 R

ERAIEFZR  AEE AL FEBRAE I MBI ERFGGE R A ([ KRB EERE ) GBI RS EEFR A AEEGH
R I MEIFR S HAE R BB 55 2 B B IR A Al TR EA 72T

e ARNFEFR R FEEEBREZRAE(REARUE  EERREXE) N KRG ZELRTREAZET

234



A FIRBHE

mealEER
HZ6H30HLEE
20114 20104 20094 20084 20074
BHEBR BEAT BEAT BEAT BEATT
(5 =%))

A 32,882.0 30,218.6 24,415.0 29,360.8 23,284.5
=l 12,285.7 13,683.7 2,329.4 9,882.2 4,035.6
W58 3R (465.9) (338.4) (261.6) (265.1) (355.5)
FEAG FE R B B8 R B A R 4R 3,758.0 4,226.7 2,123.5 4,575.8 2,989.9
BR7% A& A 15,577.8 17,572.0 4,191.3 14,192.9 6,670.0
FHIE (2,833.8) (1,904.3) (439.4) (1,444.0) (902.5)
BRAR 155 A 12,744.0 15,667.7 3,751.9 12,748.9 5,767.5
IR R (3,590.1) (3,269.1) (1,668.4) (3,063.2) (1,454.6)
NN STy 9,153.9 12,398.6 2,083.5 9,685.7 4,312.9

FRKRE(ET)
A Hf 0.10 0.10 0.09 0.18 0.15
R ER 0.28 0.28 0.21 0.25 0.25
SeE 0.38 0.38 0.30 0.43 0.40

FRABF(ET)
FHAK 2.32 3.19 0.55 2.59 117
#E 2.26 3.07 0.53 2.49 117

HERBEARAT 2011FFR B39
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20114
BHEBT

66,808.7
1,754.7

77,322.0
83,230.0

229,115.4

3,990.1
98,673.1
1,117.2

103,780.4
30,588.2

134,368.6
49,864.6
44,882.2

229,115.4

2010%F
HEAET
(E5)

53,519.0
1,490.1

65,247.3
79,723.7

199,980.1

3,918.0
84,377.5
1,097.0

89,392.5
25,493.8

114,886.3
40,806.9
44,286.9

199,980.1

2009%F
HEAET
(R =51)

44,246.5
1,684.0

59,264.0
71,606.5

176,801.0

3,867.3
71,988.4
812.1

76,667.8
23,204.3

99,872.1
43,222.4
33,706.5

176,801.0

20084
BEBTL

43,669.8
1,409.4

59,516.6
61,161.7

165,757.5

3,736.5
67,718.7
939.6

72,394.8
22,509.9

94,904.7
33,886.5
36,966.3

165,757.5

20074
BEBTL

34,284.9
863.0

51,129.3
57,821.9

144,099.1

3,692.1
55,867.2
928.3

60,487.6
17,996.2

78,483.8
32,747 1
32,868.2

144,099.1
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